

روزنامه اجتماعی، فرهنگی، اقتصادی

یکشنبه ۲۴ دی ۱۴۰۲ | سال سی‌ودوم | شماره ۹۰۰۱

مبار تورم ورشد تولید

همشهری



حافظ
در ما را نیست در مان الغیات
هجر ما را نیست پایان الغیات

همشهری: www.hamshahrionline.ir
سایت روزنامه: newspaper.hamshahrionline.ir

دفتر مرکزی: تهران، خیابان ولیعصر (عج)، کوچه شهید سیدکمال فرشی، شماره ۱۴
کدپستی: ۱۹۶۶۶-۴۵۹۵۶ | تهران، صندوق پستی ۱۹۳۹۵/۵۴۴۶
تلفن: ۲۲۰۴۶۰۷۰۶۷ | تلفن: ۲۲۰۳۲۰۰۰، ۲۲۰۴۶۰۷۰۶۷

توزیع و اشتراک:
موسسه نشر گستر امروزین
تلفن: ۹۱۳۰۴۱۴۲

پذیرش آگهی: ۸۳۲۳۱۰۰۰
چاپ: همشهری
تلفن: ۴۸۰۷۵۰۰۰

گزارش:
مدیرمسئودمیر
دبیره‌فایده‌عسگری‌نیا
۱۳۴ (سینما و تلویزیون):
مدیرمسئودمرونی
دبیره‌علیرضا محمودی
روز هفتم:
دبیرورمیرم باقریور
صفحه آخر:
دبیر جواد نصرتی
طرح و گرافیک:
دبیرمحمدعلی حلیمی
تدوین:
مدیرتعبیسی محمدی
دبیرورمیرم سرخوش
سرنخ:
مدیرجواد عزیزی
دبیره‌محمد جعفری
دانشنامه:
دبیرسازسان شادمان
سرزمین من:
مدیرمحمد باریکانی
دبیرمهلا داریان
فرهنگ شهر:
دبیرز علی ترابی

سیاسی و دیپلماتیک:
مدیرحسین راجلو
شهرنگار:
مدیرسینا برادران
دبیره‌فقیهه طباطبایی
اقتصاد:
مدیرمحسن امین
دبیرورمیرم موسوی‌پور
تماشگر:
مدیرامیرمحمد یعقوب‌پور
دبیرلیلی خرسند
ایران‌شهر:
دبیرزهرا عباسی
صاحب امتیاز:
مؤسسه همشهری
مدیرمسئول: محسن مهدیان
مدیرپرو دانیال معمار
دبیرتصویریه: مهدی علیپور
مدعاون سردبیر:
شه‌رام فرهنگی، علی عمادی
شاهین امین، حامد فوقانی
پروانه بهرام‌نژاد
مدیرفنی: حامد زندانی
مدیرهنری: مهدی سلامی
دبیرعکس: فرشاد عباسی

حضرت امیر المؤمنین علی:
ضربت زبان، دردناک‌تر از ضربت سر نیزه است.

اذان ظهر: ۱۲:۱۳ | غروب آفتاب: ۱۷:۱۴
اذان مغرب: ۱۷:۴۲ | نیمه شب شرعی: ۲۳:۴۹
اذان صبح فردا: ۵:۴۵ | طلوع آفتاب فردا: ۷:۱۴

پذیرش آگهی: ۸۳۲۳۱۰۰۰
چاپ: همشهری
تلفن: ۴۸۰۷۵۰۰۰

گربنیوچ

کنترل گوشی با زبان



ماوس پد (MouthPad) نام دستگاه جدیدی است که زبان شما را به یک ماوس برای کنترل گوشی تلفن همراه تبدیل می‌کند. به این معنی که می‌توانید از زبان خود به‌عنوان ماوس برای کنترل وسایل الکترونیکی نظیر لپ‌تاپ، تبلت یا تلفن همراه استفاده کنید. به نقل از آی‌ای، ماوس پد چیزی است که سازندگان آن را یک صفحه لمسی قابل کنترل با زبان می‌نامند که در سقف دهان شما قرار می‌گیرد و می‌تواند دست مانند یک ماوس بلوتوث استاندارد به دستگاه‌های مختلف شما متصل شود.

دری که باز کردنش ۴ ماه طول کشید



اگر تا به حال در آشپزخانه هنگام باز کردن درپوش یک ظرف، به مشکل خورده‌اید یا این داستان آشنا هستید زیرا ناسا بالاخره پس از ۱۶ هفته موفق شده در پوش مخصوص گیر کرده روی یک ظرف حاوی محتویات سیسارک بنو را باز کند. این ظرف حاوی سنگ‌های فضایی و گردوغبار جمع‌آوری شده از سیسارک بنو بوده است که دانشمندان معتقدند برای تحقیقات فضایی سیسارک ارزشمند است. اما از زمان بازگشت این کاوشگر تاریخی از فضا در تاریخ ۲۴ سپتامبر سال ۲۰۲۳ یعنی تقریباً ۴ ماه پیش، هیچ‌کس روی زمین نتوانسته بود درپوش آن را باز کند.

عشق مشترک آسمانی

فاطمه عباسی
روزنامه‌نگار

در باد به رقص در آمد، نخستین بادبادک هم متولد شد. نخستین اشاره رسمی هم در متنی مربوط به یک جنگ در سال ۲۰۰ قبل از میلاد برمی‌گردد که یک زائر آل، بر فراز شهر کایت‌هایی به پرواز درمی‌آورد. از آن زمان، بادبادک‌ها همیشه در آسمان بالای سر انسان‌ها در حال پرواز هستند. موضوع روز جهانی بادبادک، بیشتر زمینی است تا آسمانی؛ هدف این است که مردم، بادبادک‌هایی که خودشان می‌سازند یا آماده می‌خرند را کنار هم هوا کنند تا ارتباط نزدیک‌تری داشته باشند. پیچه‌های امروز احتمالاً هرگز آن بادبادک‌های حصیری دست‌ساز را ندیده‌اند؛ پس امروز می‌تواند پنهان‌های برای بزرگ‌ترها باشد تا سنت قدیمی بادبادک‌سازی حصیری را زنده و همراه با پیچه‌هایشان آنها را هوا کنند.

گردشگران در سرزمین ممنوعه

با پیونگ‌یانگ دارد. توری هم که قرار است برگزار شود مشخصاً برای علاقه‌مندان به اسکی است و قرار است آنها به پیست‌هایی در کره شمالی سفر کنند. روس‌ها در حالی نخستین گردشگران خارجی در کره شمالی بعد از همه‌گیری کرونا هستند که انتظار می‌رفت مثل همیشه، این چینی‌ها باشند که از سفر آسان و لذت‌بخش به کره شمالی برخوردار می‌شوند. چینی نزدیک‌ترین متحد و پشتیبان کره شمالی است و سال‌هاست که گردشگران چینی به این کشور سفر می‌کنند. هزینه تور ۴ روز به اسکی برای روس‌ها، از ۷۵۰ دلار شروع می‌شود و ممکن است به هزار دلار هم برسد.

کره شمالی، اسرار آمیزترین و مخوف‌ترین کشور خوانده می‌شود اما همین سرزمین ممنوعه هم صنعت گردشگری دارد و قرار است گردشگران بعد از مدتی وقفه، دوباره به این کشور برگردند. پذیرش گردشگر در این کشور از دوران کرونا ممنوع شد اما حالا دوباره قرار است گروهی از گردشگران، در سفری چهارروزه به کره شمالی سفر کنند. گردشگران البته از هر کشوری نمی‌توانند وارد کره شمالی شوند چون حکومت این کشور روابط خاص، پیچیده و محدودی با دنیا دارد. این گردشگران از کشور روسیه هستند که روابط گرمی



مزایده عمومی

شماره ۱۴۰۲/۱۲ شرکت سایبر

این شرکت در نظر دارد

۱. دریل واکن منابع یک‌دستگاه
۲. تراکتور رومانی یک‌دستگاه
۳. کامیون خاور ۸۰۸ یک‌دستگاه
۴. لودر ولوو L120 یک‌دستگاه
۵. قطعات بچینگ پلانت لیپهر
۶. بچینگ پلانت ۳۵ متری بهنام صنعت یک‌دستگاه
۷. ماسه‌ساز خرگوشی یک‌دستگاه
۸. سرند گریزیلی یک‌دستگاه
۹. کویت سنگ‌شکن ۱۲۰ تنی یک‌دستگاه
۱۰. کفی تریلی تراکتور
۱۱. ضایعات آهن حدود ۲۸ تن
۱۲. تخت خواب سربازی ۴۰ عدد
۱۳. داغی لاس‌تیک سبک و سنگین ۲۱۰ حلقه
۱۴. منبع خالی روان‌کننده ۱۰۰۰ لیتری ۱۴ عدد
۱۵. بشکه فلزی خالی ۱۲۰ لیتری ۱۴ عدد

واقع در استان چهارمحال بختیاری - شهرستان کوهرنگ - دهستان بیرگان - پروژه سد کوهرنگ ۳ (شرکت سایبر) (بفروش برساند).
زمان بازدید: از روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۶ تا سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۳

متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۹۳۷۶۹۹۴۶۲ - ۰۹۱۳۴۸۰۱۳۰۰ تماس حاصل فرمایند.

آگهی مزایده عمومی

بهره‌برداری از فضاهای استخر روباز، غرفه‌ها، کافه رستوران، باشگاه بدنسازی، زمین‌های تنیس

در مجتمع آموزشی رفاهی باغ آفتاب اکباتان، متعلق به موسسه رفاه، اندوخته و آتیه کارکنان وزارت راه و شهرسازی

موسسه رفاه، اندوخته و آتیه کارکنان وزارت راه و شهرسازی قصد دارد که مجموعه ورزشی تفریحی باغ آفتاب واقع در اکباتان تهران را با برگزاری مزایده کیفیت و قیمت به صورت میان مدت به سرمایه‌گذار و بهره‌بردار صاحب صلاحیت در قالب قرارداد بازسازی، بهره‌برداری و انتقال واگذار نماید. این مزایده شامل بخش‌های فعال مجموعه به شرح استخر، باشگاه ورزشی، زمین تنیس و رستوران و سایر فضاهای آزاد و مشجر مجتمع برای سرمایه‌گذاری و بهره‌برداری به صورت یکجا می‌باشد. حداقل مبلغ هزینه‌کرد و سرمایه‌گذاری در مجموعه مبلغ ۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال تعیین و حداقل مبلغ اجاره ماهیانه مورد نظر موسسه برای سال اول ۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می‌باشد. دوره بهره‌برداری نیز ۱۱۰ ماه در نظر گرفته شده است.

مزایده به صورت ارزیابی کیفیت و قیمت برای انتخاب مناسب‌ترین پیشنهاد برای اجاره مجموعه برگزار می‌گردد. علاقه‌مندان به شرکت در این مزایده می‌توانند با دست داشتن معرفی‌نامه رسمی از شرکت از روز دوشنبه ۱۴۰۲/۱۰/۲۵ تا روز چهارشنبه ۱۴۰۲/۱۰/۲۷ از ساعت ۸ تا ۱۷ به آدرس تهران، میدان ونک، خیابان شهید خامی، کوچه لیلی، پلاک ۳، دفتر مرکزی موسسه رفاه، اندوخته و آتیه کارکنان وزارت راه و شهرسازی مراجعه نموده و اسناد شرکت در مزایده را دریافت نمایند. پیشنهادات در پاکت در بسته حداکثر تا ساعت ۱۷ روز دوشنبه ۱۴۰۲/۱۱/۰۳ از شرکت‌کنندگان تحویل گرفته خواهد شد. این مزایده بر اساس آیین‌نامه و ضوابط داخلی موسسه رفاه، اندوخته و آتیه کارکنان وزارت راه و شهرسازی برگزار می‌گردد و با توجه به دولتی نبودن موسسه از لحاظ شکلی و محتوایی به هر نحو تابع مقررات آیین‌نامه مناقصه و مزایده‌های دولتی نمی‌باشد.

موسسه رفاه، اندوخته و آتیه کارکنان وزارت راه و شهر سازی

آگهی مزایده عمومی فروش سهام شرکت پتروشیمه تبریز

شماره ۱۴۰۲/۰۳

بانک رفاه کارگران در نظر دارد نسبت به فروش ۴/۵ درصد از سهام شرکت پتروشیمی تبریز (سهامی عام) به تعداد ۲۲۴,۲۵۲,۴۴۳ سهم به ارزش ۱۲,۴۸۲,۵۶۳,۷۳۴,۷۰۹ ریال از طریق برگزاری مزایده عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی ذیصلاح اقدام نماید. متقاضیان خرید سهام مزبور می‌توانند از تاریخ انتشار این آگهی حداکثر تا پایان وقت اداری روز پنج‌شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۱ با در دست داشتن معرفی‌نامه کتبی مشتمل بر درج شماره شناسه ملی (اشخاص حقوقی) به همراه کد ملی (اشخاص حقیقی) در ساعات اداری به اداره سرمایه‌گذاری و امور مجامع شرکت‌ها بانک، به آدرس: تهران، بلوار کشاورز، روبه‌روی بیمارستان پارس، ساختمان بانک رفاه کارگران، اداره سرمایه‌گذاری و امور مجامع شرکت‌ها بانک مراجعه و اسناد مزایده را دریافت نمایند (شماره‌های تماس: ۰۲۱۴۱۳۷۳۳۳۲ - ۰۲۱۴۱۴۱۳۷۳۳۱۰).

شرایط شرکت در مزایده:

۱- ارزش پایه معامله و شرایط پرداخت ثمن معامله به شرح جدول ذیل به اطلاع متقاضیان می‌رسد.

نام شرکت	پتروشیمی تبریز
سرمایه ثبت شده	۴,۹۸۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰
تعداد سهام قابل واگذاری	۲۲۴,۲۵۲,۴۴۳
قیمت پایه کل سهام قابل واگذاری ^(۱)	۱۲,۴۸۲,۵۶۳,۷۳۴,۷۰۹
مبلغ سپرده شرکت در مزایده ^(۲)	۶۲۴,۱۲۸,۱۸۶,۷۳۶
شرایط واگذاری ^(۳)	به صورت نقد و اقساط با شرایط ۵۰ درصد نقد (حصه نقدی) و الباقی اقساط ماهانه طی دو سال (جمعاً ۲۴ قسط) با نرخ سود ۲۳ درصد
^(۱) براساس قیمت پایه کارشناس رسمی دادگستری معادل ۵۵,۶۴۳ ریال به ازای هر سهم، برآورد گردیده است. ^(۲) سپرده شرکت در مزایده معادل ۱۰ درصد حصه نقدی برآورد گردیده است. ^(۳) قیمت اعلامی، قیمت پایه بوده و اولویت واگذاری به ترتیب: ۱- با خریدارانی است که متقاضی خرید نقدی بوده و قیمتی بالاتر از قیمت پایه را پیشنهاد نمایند. ۲- با خریدارانی است که حصه نقدی بیشتر و قیمتی بالاتر از قیمت پایه را پیشنهاد نمایند.	

۲- سپرده شرکت در مزایده معادل ۱۰ درصد حصه نقدی معادل ۶۲۴,۱۲۸,۱۸۶,۷۳۶ ریال می‌باشد که می‌بایستی بصورت وجه نقد واریزی به حساب شماره ۵۰۰۰۰۱۴ به نام اداره حسابداری نزد شعبه پردیس بانک رفاه کارگران یا ضمانت‌نامه بانکی معتبر شرکت در مزایده، غیر از بانک رفاه کارگران با اعتبار سه ماهه بصورت عندالطالبه قابل تمدید و بی قید و شرط ارائه گردد. حق فروشنده جهت بررسی، قبول یا رد و درخواست اصلاح متن ضمانت‌نامه در مهلت محدود، محفوظ و متقاضی مکلف به رعایت آن است.

۳- متقاضیان می‌بایست پیشنهادات خود را نسبت به کل سهام عرضه شده، حداکثر تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۴ به نشانی اعلام شده فوق تحویل و رسید دریافت نمایند. بدیهی است به پیشنهاداتی که بعد از موعد مقرر واصل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۴- شرکت در مزایده به معنی اطلاع و آگاهی کامل متقاضی نسبت به شرایط شرکت بوده و خریدار با شرکت در مزایده کلیه اختیارات خصوصاً خیار غبن ولو فاحش را از سوی خود سلب و اسقاط می‌نماید.

۵- چنانچه برنده مزایده ظرف مهلت مقرر از تاریخ ابلاغ توسط مزایده‌گذار نسبت به امضای قرارداد تدوین شده توسط حوزه حقوقی بانک و پرداخت بخش نقدی ثمن معامله و ارائه اسناد تضمین اقدام ننماید، هیچگونه ادعایی نسبت به سپرده شرکت در مزایده نخواهد داشت و مزایده‌گذار می‌تواند ضمانت نامه بانکی ارائه شده را به نفع خود ضبط نماید.

۶- پاکت‌های مزایده در ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۲ در سالن جلسات بانک واقع در تهران، خیابان ولیعصر (عج)، نرسیده به میدان ونک، ساختمان بانک رفاه کارگران مفتوح خواهد گردید. حضور پیشنهاد دهندگان یا نماینده قانونی آنان در جلسه با ارائه مدارک شناسایی یا معرفی نامه معتبر، مجاز می‌باشد. در جلسه مزبور صرفاً خریداران حائز رتبه‌های اول و دوم معرفی گردیده و برنده نهایی متعاقباً اعلام خواهد شد.

۷- استرداد سپرده شرکت در مزایده برنده دوم (وجه نقد/ ضمانت‌نامه بانکی معتبر- وفق بند ۲) منوط به انعقاد قرارداد و تسویه کامل بخش نقدی ثمن معامله و دریافت اسناد تضمین از برنده اول مزایده می‌باشد. سپرده شرکت در مزایده سایر مزایده‌گران پس از برگزاری جلسه مزایده مسترد می‌گردد.

۸- فروشنده در رد یا قبول هر یک از/ کلیه پیشنهادات واصله مختار است.



وزارت امور اقتصادی و دارایی



وزارت صنعت، بازرگانی و صنایع



وزارت نیرو

آگهی مزایده فروش تجهیزات فرنیش (نوبت اول)

شرکت ایران‌سازه در نظر دارد نسبت به فروش اقلام ذیل از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. متقاضیان می‌توانند از تاریخ نشر آگهی مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۳ لغایت ۱۴۰۲/۱۱/۰۱ با پرداخت مبلغ ۲,۰۰۰,۰۰۰ ریال به شماره حساب ۱۷۳۴/۱۱۱/۱۸۶۵۷۹۲/۱ بانک توسعه تعاون بنام شرکت ایران‌سازه اسناد مزایده را دریافت نموده و ضمن مطالعه ضوابط و رعایت مقررات مربوطه، پیشنهاد قیمت خود را همراه با اوراق تکمیل شده در پاکت در بسته مزایده به صورت پلمب شده قرار داده و از همان تاریخ نشر آگهی تا روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۱ به نشانی: تهران - خیابان ولیعصر (عج) - خیابان شهید عباس‌پور (توانیر) کوچه روانسر - شماره ۸ - به صورت حضوری دبیرخانه محرمانه حراست، مراجعه و پاکات مربوطه را تحویل نمایند. در ضمن متقاضیان می‌توانند به منظور هماهنگی لازم برای بازدید و یا هر گونه سوال احتمالی در زمینه مزایده مذکور با شماره تلفن ۸۸۷۷۶۹۳۹ و ۰۹۳۵۹۷۹۷۹۴۶ تماس حاصل نمایند. جلسه بازگشایی پاکات، ساعت ۱۰ صبح روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۲ برگزار می‌گردد. ضمناً اسناد مزایده از طریق سایت iransazeh.ir نیز قابل دریافت می‌باشد.

ردیف	نوع اموال NEFF آلمان	مدل	تعداد	قیمت پایه به ازای هر دستگاه
۱	یخچال، فریزر ساید	KA3902120	۱۵	۱,۵۴۰,۰۰۰,۰۰۰
۲	ماشین لباس شویی	W7460	۱۴	۸۴۰,۰۰۰,۰۰۰
۳	ماشین ظرف شویی ۱۳ نفره	S41M69	۱۴	۹۱۰,۰۰۰,۰۰۰
۴	فر برقی توکار	H54R4NO	۱۴	۱,۰۵۰,۰۰۰,۰۰۰
۵	ماکروفر	B15E54	۱۴	۵۶۰,۰۰۰,۰۰۰